
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 
Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

HOTĂRÂREA NR.4 

Din 19.02.2020 

 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici și a Devizului General actualizat după 

licitația de execuție lucrări pentru obiectivul de investiții: ”Construire corp Școală 

Gimnazială comuna Mașloc, în comuna Mașloc, loc. Mașloc, jud. Timiș” 

                  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MAȘLOC  

 

      Reunit în ședință ordinară în data de 19.02.2020,                    

Având în vedere prevederile OUG nr.28/2013 pentru aprobarea Programului 

Național De Dezvoltare Locală, precum și prevederile Ordinului MDRAP nr.1851/2013 

pentru punerea în aplicare a prevederilor OUG nr.28/2013, republicat, 

Referatul primarului com. Mașloc înregitrat sub nr.377/13.02.2020 în care se arată 

necesitatea actualizării devizului general și a indicatorilor tehnico-economici rezultați în urma 

finalizării procedurii simplificate prin care a fost atribuit contractul de execuție lucrări, 

   În temeiul prevederilor dispozitiilor art. 129  și  art.139 alin.(1)  din Ordonanța de 

urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. - Se aprobă indicatorii tehnico-economici și Devizul General actualizat după 

licitația de execuție lucrări pentru obiectivul de investiții: ”Construire corp Școală Gimnazială 

comuna Mașloc, în comuna Mașloc, loc. Mașloc, jud. Timiș”, astfel: 

Valoarea totală a investiției este de 1.012.551,637 lei, inclusiv TVA, din care: 

Valoarea de la bugetul de stat prin PNDL este de 633.856,62 lei  

Valoarea de le bugetul local este de 378.695,01 lei. 

Art. 2. - Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului comunei Maşloc, 

în termenul prevăzut de lege, primarului comunei Maşloc  și Instituției Prefectului Județului 

Timiş  și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe site-ul 

primăriei http://www.comunamasloc.ro.  

 

                       Preşedinte de şedință                                           Contrasemnează, 

                           Consilier local,                                                  Secretar general, 

                                          Iercu Eugen                                                      Szigeti Cornel  

 

 

 

 

-nr. total/nr. cons.prez.:11/ 9 

-voturi pentru: 9 

-voturi împotrivă:  0 

-abțineri:  0 

http://www.comunamasloc.ro/

